
UCHWAŁA NR II.11.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów, Infrastruktury Gminy, Planowania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5300 oraz Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów, Infrastruktury Gminy, Planowania w składzie: 

1) Stanisław Olechowski 

2) Sylwester Kuźmiak 

3) Jan Kotylak 

4) Grzegorz Laszkiewicz 

5) Marcin Karasiński 

6) Halina Pawlus 

7) Sebastian Faryniarz 

§ 2. Przedmiot działalności Komisji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6D8F55-3311-4472-8314-553C7111799B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II.11.2024 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 14 maja 2024 r. 

PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, 
INFRASTRUKTURY GMINY, PLANOWANIA 

Do zakresu działania komisji należą sprawy: 

1) opiniowania projektów uchwał budżetowych oraz zmian w budżecie, 

2) opiniowania projektów uchwał okołobudżetowych będących przedmiotem obrad rady gminy, w tym: 

a) projektów uchwał w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek, 

b) projektów uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych, 

3) opiniowania gospodarki finansowo-ekonomicznej gminy i wniosków komisji problemowych dotyczących 
wydatkowania środków budżetowych, w tym sprawozdań z wykonania budżetu, 

4) przedstawiania opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach finansowych gminy, 

5) przedstawiania zasad finansowania zadań własnych gminy i współpraca w tym przedmiocie z wójtem 
gminy i innymi komisjami rady, 

6) opiniowania projektów uchwał w zakresie zagadnień będących przedmiotem zakresu działań komisji, 

7) sprawowania zadań kontrolnych w ramach przydzielonych kompetencji, 

8) w zakresie działań na rzecz rozwoju i budowy, inicjowanie budowy małej architektury oraz infrastruktury 
gminnej, szczególnie dróg, 

9) w zakresie współdziałania z organizacjami samorządu rzemieślników oraz rozwoju handlu i usług, 

10) w zakresie tworzenia i opiniowania planów przedsięwzięć gospodarczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6D8F55-3311-4472-8314-553C7111799B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 
skład osobowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6D8F55-3311-4472-8314-553C7111799B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.11.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW,INFRASTRUKTURY GMINY, PLANOWANIA
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1

	Uzasadnienie


